crTAçüES
ATA,DE ReuurÃo DA comlssÃo otsctPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
20t11t2008

dias do mês de novembro (11)do ano de dois mi l  e oi to (2008); ,às '18:30 horas,  na
Barretensè:de,,Futebol, situada na avenida 7; no 1265, reuniu-se a G,omissão

Disc io l inar  da a Barretense de Futebol, assim composta:
: : ,DR. EDUARDO

Aos vinte (20)
sede, da Liga

SOUZA JUNIOR para conhecerem e deliberarem sobre os registros e ocorrências anotados nas
;úmulãõ;'relaiõrios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos,,realizados nos dias 15 e
1611112008, do Campeonato Amador Varzeano Série A e Torneio lntegração Plinio dos Santos. Do
relatado pelos árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

TES E EOUIPES POR
TNFRAQÃO AO REGULAMENTO pA COMPETTÇAO -_ ANEXO DISCIPLINAR - PORTARIA
01/2008. A SABER:

SERIE A
ATLETAS
458 - Eduardo Duarte Maria, no 05 - equipe ADPM - ad. 5o, l l
459 - Marcos José Ramos, no 07 - equipe Camarões - art. 5o, lV

NIO DOS SANTOS
ATLETAS
460 - Alan Mateus dos Santos Paixão, no 18 - equipe Diíerentes - art. 50, I
461 - Carlos Vinicius dos Santos, no 09 - equipe Nadir Kenan - art. 50, Vl
462 - Gustavo Chari da Cruz, no 07 - equipe Exposição - art. 50, Vl
463 - Marco Antonio Aquino Langer, no 20 - equipe Exposição - ad. 50, l l
464 - Paulo Vicente Lopes Filho, no 06 - equipe Nadir Kenan * art. 5o, I
465 - Rafael Douglas de Almeida, no 20 - equipe Vila Rios - art. 5o, l l

Deliberou afixar esta ata no mural de costume para o fim de "CITAR' os dirigentes, atletas e equipes
acima identif icados, para, querendo, oferecer defesa na forma do regulamento da competição,
protocolado na sede da LIGA, endereçado à Comissão Disciplinar, e "INTIMADO" para comparecer
na sessão de instrução e julgamento, "se de seu interesse", que realizar-se-á no üa 27111!W.
(QUINTA-FEIRAì às í8:30 horas na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

ConcluÍdos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou
ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que apos lida e achada conforme foi aprovada por
unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR.

ATA DENÚNC|A / C|TAçÃO - ZOttilZOOA

DR.

DE SOUZA JUNIOR
Membro Efetìvo